ZARZADZENIE NR 51/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8§ marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i
1872) oraz Uchwaty Nr LXXVI11/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia
2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczego6lnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.



Dochody budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezace

010 Rolnictwo i fowiectwo

01095 Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010 Zlecone

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2010 Zlecone

852
854

Pomoc spoteczna

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

85415

2030 Wiasne

855 Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

\OGOLEM DOCHODY

2010

Zlecone

Plan przed
zmiang
5117 955,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 117 955,00
5 117 955,00
5 117 955,00
5 117 955,00

Strona |

Zwigkszenia

592 586,85
562 348,85
562 348,85

562 348,85

118,00
118,00

118,00

0,00
26 000,00

26 000,00

26 000,00

4 120,00

4 120,00

4 120,00

592 586,85

Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 51/24

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 |

Plan po zmianie

5710 541,85
562 348,85
562 348,85

562 348,85

118,00
118,00

118,00

0,00
26 000,00

26 000,00

26 000,00

5 122 075,00

5 122 075,00

5 122 075,00

5 710 541.85!



Wydatki budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

010

854

01095

85415

4010
4110

4120

4430

4710

3240

Trescé

Rolnictwo i fowiectwo

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnos$ciowy

Ro6zne optaty i sktadki

Woptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socialnvm

Stypendia dla uczniéw

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Zlecone
Zlecone

Zlecone
Zlecone

Zlecone

Wiasne

Strona !

Plan przed
zmiang
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
40 000,00
40 000,00

40 000,00
40 000,00

Zwigkszenia

562 348,85
562 348,85
9 289,79
1 572,76

101,66

551 322,40
62,24

26 000,00

26 000,00

26 000,00
588 348,85

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 51/24

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

562 348,85
562 348,85
9 289,79
1 572,76

101,66

551 322,40
62,24

66 000,00

66 000,00

66 000,00
628 348,85



